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Vævet stof under pos. 5112, der er fremstil- 
let af uldgarn henhørende under pos. 5107 
og garn afkorte syntetiske fibre henhøren- 
de under pos. 5509, er et blandet stof. Der- 
for kan enten garn af syntetiske fibre, som 
ikke opfylder 9prindelsesreglerne (der 
kræver anvendelse af kemikalier eller 
spindeopløsninger), eller uldgarn, som ik- 
ke opfylder oprindelsesreglerne (der kræ- 
ver anvendelse af naturlige fibre, ikke kar- 
tede eller kæmmede eller på anden måde 
beredt til spinding), eller en kombination 
af disse to garntyper anvendes med op til 
10 vægtprocent af stoffet. 

F.eks.: 

Tuftet tekstilstof under pos. 5802, der er 
fremstillet af bomuldsgarn henhørende 
under pos. 5205 og bomuldsstof henhøren- 
de under pos. 5210, er kun en blandet vare, 
når bomuldsstoffet i sig selv er et blandet 
stof, fremstillet af garner, der tariferes un- 
der to særskilte positioner, eller når de an- 
vendte bomuldsgarner selv er blandinger. 

F.eks.: 

Der er klart tale om to særskilte basistek- 
stilmaterialer, når det pågældende tuftede 
tekstilstof er fremstillet af bomuldsgarn 
henhørende under pos. 5205 og stof af syn- 
tetiske fibre henhørende under pos. 5407, 
og det tuftede tekstilstof er derfor en blan- 
det vare. 

F.eks.: 

Et tuftet tæppe, der er fremstillet af garn af 
regenererede fibre og bomuldsgarn og 
med en bagbeklædning af jute, er en blan- 
det vare, fordi der er anvendt tre basistek- 
stilmaterialer. Således kan materialer 
uden oprindelsesstatus, der indgår på et 
senere stadium i fremstillingen, end reglen 
tillader det, anvendes, forudsat at den 
samlede vægt ikke overstiger 10% af væg- 
ten af tæppets tekstilmaterialer. Således 
kan både jutebagbeklædningen og/eller 
garnet af regenererede fibre indføres på 
dette fremstillingsstadium, forudsat at 
vægtbetingelserne er opfyldt. 

6.3. For stoffer, hvori der indgår »garn frem- 
stillet af polyurethan opdelt af fleksible 
polyestersegmenter, også overspundet«, 
er tolerancen 20% med hensyn til dette 
garn. 

6.4. For stoffer, hvori der indgår strimler bestå- 
ende af en kerne af aluminiumsfolie eller 
en kerne af plastfolie, også beklædt med 
aluminiumspulver, af bredde på 5 mm og 
derunder, der ved hjælp af et klæbemiddel 
er anbragt mellem to lag plastfolie, er tole- 
rancen 30% med hensyn til denne strim- 
mel. 

Note 7 
7.1. For de tekstilvarer, der i listen er markeret 

med en fodnote med henvisning til denne 
note, kan tekstilmaterialer med undtagelse 
af for og mellemfor, som ikke opfylder reg- 
len i listen i kolonne 3 for den fremstillede 
vare, anvendes, forudsat at de er tariferet 
under en anden position end varen, og at 
deres værdi ikke overstiger 8% af prisen ab 
fabrik for varen. 

7.2. Besætningsartikler og tilbehør, der ikke er 
af tekstilmateriale, eller andre anvendte 
materialer, som indeholder tekstilmateri- 
ale, skal ikke opfylde betingelserne i ko- 
lonne 3, selv om de ikke falder inden for 
anvendelsesområdet for note 4.3. 

7.3. I overensstemmelse med note 4.3 kan be- 
sætningsartikler og tilbehør uden oprin- 
delsesstatus, der ikke er fremstillet af teks- 
tilmateriale, eller andre varer uden oprin- 
delsesstatus, som ikke indholder tekstil- 
materialer, dog anvendes frit, når de ikke 
kan fremstilles af de i kolonne 3 nævnte 
materialer. 

F.eks,: 
Hedder det i en regel i listen, at der skal 
anvendes garn til en bestemt tekstilvare 
som f.eks. en bluse, forhindrer dette ikke, 
at der anvendes metalgenstande som f.eks. 
knapper, da disse ikke kan fremstilles af 
tekstilmaterialer. 

7.4. Når der gælder en procentregel, skal der 
tages hensyn til værdien af besætningsar- 
tikler og tilbehør ved beregningen af vær- 
dien af de medgåede materialer, som ikke 
har oprindelsesstatus. 


